ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1

________________

___________________

1-е собрание IV-го созыва

О начале исполнения полномочий Совета
Новорождественского сельского поселения

четвертого созыва

     В соответствии с п. 6 статьи 20 Устава муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26.02.2015 № 68,

Совет Новорождественского сельского поселения решил:

1. Считать Совет Новорождественского сельского поселения четвертого созыва приступившим к исполнению своих полномочий в полном составе в количестве 10 (десяти) депутатов с 17 марта 2017 года.

2. Полномочия Совета Новорождественского сельского поселения третьего созыва прекращены с 28 ноября 2016 года, согласно закону Томской области от 11.11.2016 №127-ОЗ
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4.
Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (http://www.novorsp.tomsk.ru).
Председатель Совета  Новорождественского

 сельского поселения                                                                                        Е.Ю. Пшеленский
Глава  поселения
(Глава Администрации)                                                                                Е.Ю. Пшеленский

с. Новорождественское

  17.03.2017г.